& Allen beantwoorden | v f Verwijderen Ongewenste e-mail |V see X

RE: verkeerde aanname in interne mailwisseling

@ & Allen beantwoorden | v

di 25-2, 13:44

Vlag toevoegen voor opvolgen. Starten tegen woensdag 26 februari 2025. Eindigen tegen woensdag 26 februari 2025.

Deze mailwisseling was mij niet eerder bekend.
Dat maakt het voor mij als niet-betrokkene lastig om een inhoudelijke reactie te geven.

Met groet,

Van: 5 & nunspeet.nl>
Verzonden: vrijdag 21 februari 2025 12:16

por: R o< '>; I . s><<t i

Onderwerp: FW: verkeerde aanname in interne mailwisseling

J

Zie onderstaande mailwisseling.
Kunnen jullie dit verder oppakken vanuit inventarisatie hondenlosloopgebieden rondom kern Elspeet.

Wat mij betreft een zere kort reactie retour.

Verzonden: vrijdag 21 februari 2025 11:34
Onderwerp: RE: verkeerde aanname in interne mailwisseling

o [
J
Zie bijgevoegd document waar naar refereert. Het ziet op een mailwisseling met o.a.

J

Heb je hier zo voldoende aan?

Groet




Onderwerp: RE: verkeerde aanname in interne mailwisseling

Komt dit uit een mailwisseling van coIIegaover inventarisatie hondenlosloopgebieden
rondom de kern Elspeet.

Of komt dit uit een mailwisseling n.a.v. realisatie nieuwe hondenuitlaatren aan de Schapendrift in
Elspeet?

Kun je dit nog nagaan?

Van:

nunspeet.nl>

J #
Verzonden: donderdag 20 februari 2025 10:37

T —.

Onderwerp: FW: verkeerde aanname in interne mailwisseling

Zie bijgaande mailwisseling. Hierbij stuur ik je ter info de mail van toe.

Met vriendelijke groet,

J
Juridisch adviseur

Team Personeel, Organisatie en Communicatie (POC)

@ nspict

E-Mpeet.nl | T(0341) 25 9968 |

W www.nunspeet.nl

000E

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.
Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden.

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.



9 | m

Aan: P@gmail.com>
Onderwerp: RE: verkeerde aanname in interne mailwisseling

J

Dank u wel voor uw e-mail. Ik ben niet inhoudelijk betrokken geweest bij het dossier.
Ik stuur uw e-mailbericht ter kennisgeving aan de vakinhoudelijke afdeling.

Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur
Team Personeel, Organisatie en Communicatie (POC)

GEMEERNTE

® ungpeet

E‘Mpeet.nl | T(0341) 259968 |

W www.nunspeet.nl

0000

Disclaimer

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele bijlagen zijn vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde.
Wanneer u dit bericht per abuis ontvangt, verzoeken wij u contact op te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden.

Verder vragen wij u in dat geval dit e-mailbericht en uw antwoord te vernietigen en de inhoud ervan aan niemand openbaar te maken.

Verzonden: vrijdag 14 februari 2025 15:51

par: I 05001

Onderwerp: verkeerde aanname in interne mailwisseling

WAARSCHUWING: Dit bericht is afkomstig van buiten de Gemeente Nunspeet en of ODNV. Wees voorzichtig met het

openen van een link of bijlage!

Geachteq
Tussen de stukken, die had ontvangen nav van zijn woo verzoek omtrent de hondenuitlaatren

zag ik een een interne mailwisseling een verkeerde aanname staan. het betreft document 17 van het tweede deelbes
Hierin staan namelijk dat het gebied achter het parkeerterreintje tot aan de Nunspeter weg en tot aan het wildraster
hondenlosloopgebied zou zijn. Dit is echter onjuist en ik hoop dat deze verkeerde aanname wordt rechtgezet.

Alleen het veldje is losloopgebied, zoals ook aangegeven op uw website bij losloopgebieden.

Ook op de bebording hier staat duidelijk aangegeven dat honden aangelijnd moeten zijn.

In het betreffende stuk bos liggen zoals bekend meerderen Dassenburchten, die zoals u weet onder uw beschermplic



b | ] |

Nu al lopen er regelmatig loslopende honden kris kras door het bos, buiten de paden.

Graag ook uw handhaving hierop!

Dit zal alleen nog maar erger worden als loslopen er zou worden toegestaan

En een hondenren, zoals geopperd, in/ direct aan een N2000 gebied op grond met als bestemming natuur kan ook ni
Naast de extra vervuiling/stikstof door de uitwerpselen geeft het ook geluidsoverlast door het geblaf, extra drukte en v
onrust voor de hier in de natuur levende dieren etc

Heeft u daarentegen als eens gedacht over een opruimplicht van hondenpoep in het bos.
Heeft u enig idee hoeveel extra stikstof door de honden in de beschermde natuur terecht komt?

Er zijn al gemeentes die met het oog daarop, op een opruimplicht daar zijn overgegaan aan de dorpsranden.

Ik hoor graag van u.

Met vriendelijke groet,



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



